PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR ALEANDRO SANTOS DA SILVA - DIGNÍSSIMO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGIBÁ, ESTADO DA BAHIA

O VEREADOR SUBSCRITO, na forma da regimental, REQUER de Vossa Excelência,
que se digne submeter ao plenário e posteriormente encaminhamento ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal Marcos Valério Barreto, Requerimento n°. 023/2025 com a seguinte
proposição para a Sede, deste Município, a saber:

• Ampliação dos serviços de coleta de lixo para atendimento aos Bairros Kléber
Barreto e Jorge Neiva, haja vista a grande demanda existente,

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itagibá(BA), 01 de abril de 2025.

SAULO MARCELO "Seul° Carteiro a Voz do Povo"

Propositor